
                                                         平成２９年２月３日 

平成２９年度 西早稲田中学校へ入学される児童の 

保護者の皆様 

                                新宿区立西早稲田中学校 

校長  片 倉 元 次 

 

               

新宿区立西早稲田中学校新入生保護者会のお知らせ 

 

  寒さ厳しき折、皆様には、ますます御健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 さて、お子様方には、充実した小学校生活を送られていることと存じます。つきましては、西

早稲田中学校へ入学するお子様の保護者対象の会を下記のとおり予定しておりますのでお知らせ

致します。ご出席方よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

        １ 西早稲田中学校新入生保護者会 

       ・日  時    平成２９年２月２８日（火）  午後３時３０分～４時３０分 

        ・場  所    本校 体育館                     

          ・内  容  ① 校長 挨拶 

              ② 西早稲田中の教育 

                  ・教育課程について 

・生活指導について 

・入学式までに準備するもの 

        

  ※ 恐れ入りますが、来校の際は上履きをご持参ください。 

   また、自転車での来校はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

   なお、当日は標準服取り扱い業者が来校します。 


